
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Marco Biagini _________________

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione sarà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 04/07/2016 al 18/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 416 del 30/06/2016

OGGETTO: Adozione  del  progetto  di  libera  professione  d’Azienda  per  prestazioni
professionali  di  Laboratorio  Analisi  del  personale  Medico  e  del  personale  sanitario
Biologo in servizio presso la S.C. Laboratorio Analisi Aziendale del P.O. San Martino di
Oristano - Parziale rettifica della Deliberazione 346 del 17/06/2016

PROPOSTA N° 430/2016      IN DATA  23 giugno 2016

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott.  Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA  la  Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  346  del  17  giugno  2016,
concernente “Adozione del progetto di libera professione d’Azienda per prestazioni professionali
di Laboratorio Analisi del personale Medico e del personale sanitario Biologo in servizio presso
la S.C. Laboratorio Analisi Aziendale del P.O. San Martino di Oristano svolte nell’ambito delle
attività volte ad implementare l’attività Point of Care (POC)”;

DATO ATTO che per mero errore materiale veniva indicato quale importo massimo euro 2.160
mensile  anziché,  come  richiesto  dal  Direttore  della  S.C.  Laboratorio  Analisi  Aziendale  del
26/04/201, di Euro 2.160 settimanali;

RITENUTO, pertanto, per le motivazioni suindicate, di dover rettificare la deliberazione N. 346
del 17.06.2016 nella parte in cui erroneamente veniva indicato l’importo  massimo euro 2.160
mensile  anziché,  come  richiesto  dal  Direttore  della  S.C.  Laboratorio  Analisi  Aziendale  del
26/04/201, di Euro 2.160 settimanali; 

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di
cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

D E L I B E R A

1) di rettificare, la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 346 del 17 giugno 2016,
concernente “Adozione del progetto di libera professione d’Azienda per prestazioni professionali
di Laboratorio Analisi del personale Medico e del personale sanitario Biologo in servizio presso
la S.C. Laboratorio Analisi Aziendale del P.O. San Martino di Oristano svolte nell’ambito delle
attività volte ad implementare l’attività Point  of Care (POC)”  nella parte in cui erroneamente
veniva indicato  l’importo  massimo euro 2.160 mensile  anziché,  come richiesto  dal  Direttore
della S.C. Laboratorio Analisi Aziendale del 26/04/201, di Euro 2.160 settimanali confermando



la durata sino al 31/10/2016 per un numero di 36 ore settimanali pari ad un importo massimo di
euro 9.000 menisili

2) Di confermare la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 346 del 17 giugno 2016
nelle restanti parti;

3) Di trasmettere il presente atto al Direttore dell’U.O. Laboratorio Analisi del P.O. San Martino
di Oristano, al Servizio Affari Generali e Legali,  al Servizio Personale, al Servizio Controllo di
Gestione nonché al Servizio Bilancio, per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 416 del 30/06/2016

